新北市樹林區樹林國民小學公告    民國107年9月10日
主旨：公告本校107學年度教師成績考核委員選舉當選名單。
說明：
1、 依據「公立高級中等以下學校成績考核辦法」規定辦理。

2、 除教務、學務、輔導、人事等主任及教師會代表為當然委員，其餘10名委員，於107年9月7日於國際文教中心舉行選舉，並請本校同仁踴躍參與開票。經無記名投票後隨即開票，經計票後，當選名單及票數如下：

	現職
	姓名
	性別
	票數
	備註

	教師兼導師
	黃貴美
	女
	31
	票選委員

	教師兼導師
	黃裕隆
	男
	29
	票選委員

	資訊組長
	丁琴芳
	女
	29
	票選委員

	特教科任
	劉宗富
	男
	28
	票選委員

	教師兼導師
	劉恬妏
	女
	28
	票選委員

	特教科任
	廖宏翊
	男
	26
	票選委員

	科任教師
	王芝友
	女
	25
	票選委員

	教師兼導師
	潘雅惠
	女
	24
	票選委員

	科任教師
	廖介宏
	男
	23
	票選委員

	區務教師
	江怡瑩
	女
	22
	票選委員

	教師兼導師
	葉順生
	男
	22
	候補委員

	事務組長
	辛志鴻
	男
	20
	候補委員

	科任教師
	王子維
	男
	18
	候補委員

	科任教師
	鄭建信
	男
	16
	候補委員

	科任教師
	范嘉國
	男
	15
	候補委員

	教師兼導師
	許美怡
	女
	15
	候補委員

	教師兼導師
	王雅馨
	女
	15
	候補委員

	體育組長
	王仁弘
	男
	14
	候補委員

	總務主任
	陳茂冾
	男
	13
	候補委員

	資料組長
	董秋紅
	女
	13
	候補委員

3、 當選委員任期自107年9月1日起至107 年8月31日止，如遇委員卸、離職，除依規定應為未兼行政教師或特定性別人員外，餘依序遞補，同票者依抽籤決定。